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DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

UNIWERSYTETU JAGIELLOŃSKIEGO 

ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków 

tel. +4812-663-39-03 

e-mail: bzp@uj.edu.pl 

www.uj.edu.pl 

https://przetargi.uj.edu.pl 

 

 

 

 

Kraków, dnia 30 sierpnia 2024 r. 

 

Do wszystkich potencjalnych wykonawców 

 

dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.), na wyłonienie 

Wykonawcy w zakresie rozbudowy internetowego systemu informatycznego „Strefa Projektów UJ" 

 

Pytania i odpowiedzi do SWZ 

 

Szanowni Państwo, 

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań oraz udzielonych odpowiedzi w postępowaniu 

prowadzonym na wyżej opisany zakres przedmiotowy: 

 

Pytanie 10 

. Czy osoba w roli wdrożeniowiec może być jednocześnie full-stack developer'em? 

Odpowiedź 10 

Ze względu na pilne potrzeby Zamawiającego  w tym krótki okres planowego do realizacji 

zamówienia w zakresie rozbudowy sytemu (Etapy 1 i 2), Zamawiający oczekuje od Wykonawców 

dysponowania pełnym zespołem opisanym w SWZ, w związku z powyższym nie widzi możliwości 

łączenia poszczególnych ról.  

 

Pytanie 11 

Czy osoba w roli wdrożeniowiec może posiadać doświadczenie w innych technologiach niż .NET?  

 

Odpowiedź 11 

Przedmiotowe zamówienie dotyczy rozbudowy systemu opracowanego w technologii .NET, w 

związku z tym doświadczenie w tej technologii jest oczekiwanie i wymagane przez 

Zamawiającego. 

 

Pytanie 12 

Czy Zamawiający dysponuje dokumentacją systemu która umożliwi Wykonawcy: stworzenie środowisk 

deweloperskich, opis środowisk od strony infrastruktury, konfigurację poszczególnych środowisk od 

strony aplikacji, dokumentację do wdrożenia systemu 

 

Odpowiedź 12 

Zamawiający dysponuje instrukcjami dla użytkowników dostępnymi w formie filmów 

instruktażowych, które przekaże wybranemu Wykonawcy celem zapoznania się przez niego z 

systemem. Wszelkie inne, niezbędne informacje zostaną przekazane Wykonawcy w toku spotkań 

roboczych z trakcie pracy nad rozbudową systemu. 

 

Pytanie 13 

Czy Zamawiający dysponuje dokumentacją opisującą konfigurację obiegu dokumentów w tym 

ścieżkami obiegu, osobami uprawnionymi? 
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Odpowiedź 13 

Zamawiający dysponuje instrukcjami dla użytkowników dostępnymi w formie filmów 

instruktażowych, które przekaże wybranemu Wykonawcy celem zapoznania się przez niego z 

systemem. Wszelkie inne, niezbędne informacje zostaną przekazane Wykonawcy w toku spotkań 

i prac nad rozbudową systemu. 

 

Pytanie 14 

W związku z tym że część prac to prace strict konfiguracyjne w systemie, czy Zamawiający posiada 

stosowną dokumentację systemu celem poprawnej realizacji zadań w zakładanych terminach? 

 

Odpowiedź 14 

Zamawiający dysponuje instrukcjami dla użytkowników dostępnymi w formie filmów 

instruktażowych, które przekaże wybranemu Wykonawcy celem zapoznania się przez niego z 

systemem 

 

Pytanie 15 

Czy system w tej chwili wdraża WCAG w sposób inny niż zewnętrzne biblioteki i usługi zewnętrzne? 

Jak to realizuje? 

 

Odpowiedź 15 

 System w zakresie WCAG został wykonany w zgodnie z wymogami w tym zakresie.   
 

Pytanie 16 

Czy Zamawiający potwierdza, że obsługa podpisu kwalifikowanego w plikach to możliwość wgrania do 

systemu już podpisanych plików? Jeśli nie to czy Zamawiający wybrał już dostawce podpisów, który 

udostępnia stosowne komponenty celem integracji ? 

Odpowiedź 16 

Zamawiający potwierdza, że obsługa podpisu kwalifikowanego w plikach to możliwość wgrania 

do systemu już podpisanych plików. 

 

Pytanie 17 

Czy Zamawiający przewidział okres wdrożeniowy, podczas którego Wykonawca będzie mógł się 

zapoznać z nowym, nie znanym dla niego systemem? 

 

Odpowiedź 17 

Zamawiający, ze względu na potrzeby w tym zakresie tj.  rozpoczynający się kolejny rok 

akademicki i wynikające z niego zbliżające się uruchomienie procesów związanych z przedmiotem 

zamówienia Zamawiający przewidział na realizację zamówienia 188 dni. 

Zgodnie z zapisami SWZ (rozdział V) Wykonawca, od momentu podpisania umowy, będzie miał 

18 dni na przygotowanie się do rozpoczęcia realizacji rozbudowy oraz 30 dnia na wykonanie 1 

etapu rozbudowy systemu. Biorąc pod uwagę, iż Etap 1 obejmuje prace programistyczne o 

niewielkim stopniu skomplikowania oraz w wielu miejscach powtarzające się prace, Zamawiający 

uznaje, że ten czas za wystarczający do zapoznania się przez Zamawiającego z modułami i 

elementami systemu. Jednocześnie  Zamawiające deklaruje współpracę w przekazaniu 

Wykonawcy wszystkich informacji niezbędnych do zapoznania się przez Wykonawcę z aktualnie 

funkcjonującym systemem. 

 

Dodatkowo informuje iż poprawia wartość wadium wyrażoną słownie a, zapis Rozdziału X ust. 1 

SWZ otrzymuje brzmienie: 

„Wykonawca, najpóźniej w dniu składania ofert a przed upływem terminu składania ofert, winien 

wnieść wadium w wysokości wynoszącej kwotę 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) i 

utrzymać go nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o 

których mowa w ust. 5 pkt 2 lub 3 lub w ust. 6.” 
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Jednocześnie zamawiający informuje, że powyższe pytania i odpowiedzi stanowią integralną część 

Specyfikacji warunków zamówienia, i w związku z powyższym dokonał zmiany ogłoszenia o 

zamówieniu a tym samym i dokonał zmiany termin składania i otwarcia ofert. 

Nowy termin składania ofert 06.09.2024 r. godz. 11:00 

Nowy termin otwarcia ofert 06.09.2024 r. godz. 12:00 

Nowy termin związania ofertą do dnia 4 grudnia 2024 r. (włącznie)  

 

 

Z poważaniem 

Jerzy Wordliczek 


